
  
 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 
Stránka 1 z 3 

 

           Darovací smlouva 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/20012 Sb. Občanského zákoníku, 
v platném znění 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

Dárcem: LEO Pharma s.r.o. 
                 se sídlem: Lomnického 1705/7, 140 00 Praha 4 

                 zastoupeným: Mgr. Renatou Martinákovou, jednatelkou 

                 IČ: 24719641 

                 DIČ: CZ24719641 

                 bank. spojení: 3100122332 CZK  
                 zapsanými v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka  
                 68628     
                  
a 
 
Obdarovaným: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
                           se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
                           zastoupenou: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  
                                                 Ing. Hynkem Raisem, MHA,  místopředsedou představenstva 
                           IČ: 27520536 
                           DIČ: CZ27520536 
                           bank. spojení: ČSOB, a.s. 
                           č. účtu: 280123725/0300 

                 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Hradci Králové,  
                 oddíl B, vložka 2629  

 
 

I. 

         Dárce poskytuje obdarovanému věcný dar, a to dermatoskop microDerm Luminis 2 se stolní 
nabíječkou, v.č. 604 24, polohovací pomůcky od firmy VITAPUR2x, KT Fellowes 53 C Skartovačka, 
v.č. 53C200918VA0161729CRC46531, 53C210121BO178013CRC46531, HP Laser Jet PRO MFP 
M426fdn, v.č. CNDRNBR2KS, v celkové pořizovací ceně 90 000,- Kč ( devadesát tisíc korun 
českých).  
         Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá. Dar bude použit za účelem zkvalitnění jak 
diagnostické, tak i léčebné péče poskytovanou Dermatologickým oddělením a umožní dodržovat 
předepsané postupy ohledně nakládání s osobními údaji pacientů. V souvislosti s přijetím daru se 
však obdarovaný v současnosti ani v budoucnosti nezavazuje ke koupi nebo odběru výrobků či 
služeb od dárce nebo jiné osoby. 



  
 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 
Stránka 2 z 3 

 

II. 

       Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se užít daru v souladu s jeho účelem.               

       V případě nedodržení účelového určení je obdarovaný povinen do 30-ti dnů ode dne, kdy jej 

k tomu dárce vyzve, dar dárci vrátit. 

  

III. 

       Dar  bude  dárcem  obdarovanému  předán  v termínu dohodnutém dárcem a příslušným 
pracovištěm obdarovaného.  Součástí daru budou veškeré doklady nezbytné pro provoz 
zdravotnického prostředku v ČR při poskytování zdravotní péče. Jedná se zejména o prohlášení o 
shodě, návod k použití, doklad o proškolení zaměstnanců a další.  Dnem předání nabude 
obdarovaný vlastnické právo k věcnému daru. 

 

IV. 

       Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze v písemné 
formě a po vzájemné dohodě stran. 
 
       Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží po jednom 
exempláři. 
 
      Smlouva se uzavírá s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 
 
      V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o 
registru smluv), platí, že obdarovaný bezodkladně po jejím uzavření odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.  O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní strana 
informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru 
smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího uzavření, je následujícím 
dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Jestliže se na smlouvu 
povinnost zveřejnění v Registru smluv nevztahuje, nabývá účinnosti okamžikem jejího podepsání 
poslední ze smluvních stran. 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 
Stránka 3 z 3 

 

      Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují jejich 
oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 
 
 
V Praze dne                                                       V Pardubicích dne 25.5.2021 
 
 
 
.............................................................               ......................................................... 
   Mgr. Renata Martináková, jednatelka                           MUDr. Tomáš Gottvald, MHA 
                                                                                   předseda představenstva  
 
 
                                                                           …..…………………….……………………………                                                                                                                                               
                                                                                  Ing. Hynek Rais, MHA 
                                                                             místopředseda představenstva                     
 
 


